
UCHWAŁA NR XXXV/233/10

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim do zawierania umów
i zaciągania zobowiązań w zakresie realizacji inwestycji

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592,  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,
Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688,  Nr  214,  poz.  1806,
z  2003  r.  Nr  162,  poz.  1568,  z  2004  r.  Nr  102,  poz. 1055,  Nr  167,  poz.  1759,
z  2007 r.  Nr  173,  poz.  1218,  Dz.  U z  2008 r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  233,  poz.  1458,
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim do:

a)  zawierania  umów  i  zaciągania  zobowiązań  w  zakresie  realizacji  inwestycji
pn.  “Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1685B  Dydule  –  Kruhłe”  z  okresem  realizacji
w latach 2010 - 2011 do kwoty 2 500 000 zł, z tego: 1 250 000 zł na 2010 rok i 1 250 000 zł
na  2011  rok,  źródłem  finansowania  będą  dochody  własne  Powiatu  i  środki  finansowe
z Gminy Orla, 

b)  przekazania Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim uprawnień do
podpisywania  umów  i  zaciągania  zobowiązań  w  zakresie  realizacji  inwestycji  pn.
“Przebudowa drogi powiatowej Nr 1685B Dydule – Kruhłe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący Rady

Adam Miron Łęczycki


